
ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA   
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447 1719/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SETRAN - SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA118/2020 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

VINTE E QUATRO MIL REAIS
Processo Adm.

659 / 2020
02869202/2020

24.000,00
023.001.000.002.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA VITORIO NUNES DA MOTTA 220  
ENSEADA DO SUÁ
29050-915 9912504724/         VITÓRIA - ES

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
003250 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0012-66  
AVN JERÔNIMO MONTEIRO 310 1 PAV CENTRO                                  

VITÓRIA                                 27 3324-5145       ES 29010-001

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00361/2020 6.000,00 2484 023.001.151220032.20216 / 3.3.90.39.47 - SERVICOS DE 

COMUNICAÇÃO EM GERAL 2.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO ANTERIOR
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 7.22.39.0048.3 AN 1,000 24.000,0000 24.000,00
SERVIÇOS, Tipo: Postais Fornecidos pela Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos [ECT], Secretaria Municipal: Trânsito, 
Transporte e Infraestrutura Urbana

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298



ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA   
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447 1719/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SETRAN - SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA118/2020 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

VINTE E QUATRO MIL REAIS
Processo Adm.

659 / 2020
02869202/2020

24.000,00
023.001.000.002.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298


